
KASTRE VALLA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 

 

Kurepalu            08. november 2021 nr 9 

 

 

Kastre Vallavolikogu lisamandaatide  

registreerimine  
 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 70 lõike 1 alusel on lisamandaatide 

jaotamise aluseks erakondade ja valimisliitude võrdlusarvude tabel, mis on kinnitatud valla 

valimiskomisjoni otsusega. Võrdlusarvude tabelis on erakondadele ja valimisliitudele arvutatud 

võrdlusarvud suuruse järjekorras, alates võrdlusarvust, mis esimesena jäi nimekirjamandaatide 

jaotamisel arvesse võtmata. 

 

Võttes aluseks 17. oktoobril 2021. a toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 

valimistulemuste protokolli ning kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lg 2 ja 

§ 70 lg 1, Kastre valla valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida Kastre Vallavolikogu lisamandaadid alljärgnevalt: 

 

Võrdlusarv Erakond, valimisliit 

105.9375  Valimisliit Meie Kodu 

99.7059  Valimisliit Meie Kodu 

97.6667  Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

94.1667  Valimisliit Meie Kodu 

89.2105  Valimisliit Meie Kodu 

84.7500  Valimisliit Meie Kodu 

80.7143  Valimisliit Meie Kodu 

77.0455  Valimisliit Meie Kodu 

73.6957  Valimisliit Meie Kodu 

70.6250  Valimisliit Meie Kodu 

67.8000  Valimisliit Meie Kodu 

65.1923  Valimisliit Meie Kodu 

62.7778  Valimisliit Meie Kodu 

60.5357  Valimisliit Meie Kodu 

58.4483  Valimisliit Meie Kodu 

56.5000  Valimisliit Meie Kodu 

54.6774  Valimisliit Meie Kodu 

52.9688  Valimisliit Meie Kodu 

51.3636  Valimisliit Meie Kodu 

49.8529  Valimisliit Meie Kodu 

48.4286  Valimisliit Meie Kodu 

47.0833  Valimisliit Meie Kodu 

45.8108  Valimisliit Meie Kodu 

44.6053  Valimisliit Meie Kodu 



2. Avalikustada otsus 08.11.2021 Kastre valimiskomisjoni veebilehel ja Kastre vallavalitsuse 

veebilehel.  

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisel.  

 

4. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, 

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi 

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Annika Pajumaa-Murov 

Valimiskomisjoni esimees 


